SDSR Médical - Tél. : 05 61 70 10 54
2
C o n s o m m a b l e s
P r o t e c t i o n
Masque de chirurgie
Masque à haute filtration de type II®
Fixation par élastiques.
En non tissé 3 plis.

unique 3M Precise
Agrafeuses stériles utilisées sur toute plaie simple, récente, franche
et après préparation traditionnelle de la peau. Par leur taille, ces
agrafeuses sont simples, rapides d’utilisation et pratiques. Pas be-
soin d’anesthésie locale.
-20%
Agrafeuse 5 agrafes – Ref. AGRAFPDS5W 11,84€
Agrafeuse 15 agrafes – Ref. AGRAFPDS15 15,56€
Sutures cutanées adhésives stériles 3M
Steri-Strip
Bandelettes de sparadrap microporeux renforcé de fibres de polyester avec un adhésif
hypoallergénique, présentées en pochette stérile.
Recommandées en cas de fermeture des plaies superficielles, de remplacement précoce
de fils ou agrafes ou en cas de suture combinée avec fils ou agrafes.
REF LE LOT
75 x 3 mm –Pochette de 5 sutures STERI753 35,00€
75 x 6 mm –Pochette de 3 sutures STERI756 35,00€
38 x 6 mm –Pochette de 6 sutures STERI386 37,00€
100 x 6 mm –Pochette de 10 sutures STERI1006 62,00€
100 x 12 mm –Pochette de 6 sutures STERI10012 62,00€
125 x 25 mm –Pochette de 4 sutures STERI2525 79,00€
Ote-agrafes métal
L. 11 cm.
Ote-agrafes stériles

piqûres pendant leur utilisation et leur transmission.
Après usage, un « clic » audible confirme la position rentrée de la
lame.
Disponibles en 3 tailles.
Par boîte de 25
N°10 – Bouton-poussoir noir – Ref. B10S 54,00 €
N°11 – Bouton-poussoir bleu – Ref B11S 54,00 €
N°15 – Bouton-poussoir vert – Ref B15S 54,00 €
D Lames stériles Swann Mor-
ton et NESSICARE
Lames standards
En acier au carbone et en acier inoxydable SF 100.
9 formes disponibles :
Boîte de 100.
N° SWANN-MORTON NESSICARE
10 SWAST10 Ref. LAS10
11 SWAST11 Ref. LAS11
12 SWAST12 Ref. LAS12
15 SWAST15 Ref. LAS15
20 SWAST20 Ref. LAS20
21 SWAST21 Ref. LAS21
22 SWAST22 Ref. LAS22
23 SWAST23 Ref. LAS23
24 SWAST24 Ref. LAS24
26 SWAST26 Ref. LAS26
La boîte de 100 : 19,50 € 13,20 €
ASKINA SKIN FREEZE
Agent cryogénique pour le traitement des verrues
par action du gaz à température de -55°C. Aérosol

C Composition du set (sous blister compartimentés)
1 blister 3 alvéoles
1 pince anatomique verte, 1 pince anatomique blanche ou bleue et 5 tampons de gaze.
REF SETGG02 0,69€
Composition du set (sous blister compartimentés) non représenté
1 blister 2 alvéoles, 2 pinces anatomiques et 3 tampons NT 3 cm
REF SETGG06 0,59€
Set de pansements avec champ de soins
Composition du set (sous blister compartimentés)
1 blister alvéole
1 champs de soins 32 x 45 cm, 1 pince Kocher bleue, 1 pince anatomique verte, 5 tampons de gaze et
5 compresses NT 7,5 x 7,5 cm
REF SET GG04 0,97€
Spéculum Cusco à usage unique
Stérile
Petit - 20 mm (blanc) – Ref. SPEC20GG 0,99 €
Petit - 24 mm (bleu) – Ref. SPEC24GG 0,99 €
Moyen - 26 mm (rouge) – Ref. SPEC26GG 0,99 €
Grand - 30 mm (vert) – Ref. SPEC30GG 0,99 €
Ref. SPEC26GG - le carton de 100 90,00 €
-15%
-15%
A Pince de chéron coudée polystyrène, L 24 cm

Bleu 23G x 1” 0.60 x 25 mm Intra-veineuse Enfant AI256 2,80 €
Bleu 23G x 1-1/4” 0.60 x 30 mm Sous-cutanée AI306 2,80 €
Orange 25G x 5/8” 0.50 x 16 mm Intra-veineuse AI165 2,80 €
Orange 25G x 1” 0.50 x 25 mm Intra-dermique AI255 2,80 €
Marron 26G x 1/2” 0.45 x 12 mm Insuline AI1245 2,80 €
Gris 27G x 3/4” 0.40 x 20 mm AI204 2,80 €
B Seringues 2 pièces non montées TERUMO
Seringues de conception ergonomique : collerette rigide et bouton-poussoir garantissant le contrôle de
la dose et la stabilité durant l’injection. Une butée de piston ferme et efficace empêche sa désolidarisation
et une exposition accidentelle à des liquides dangereux ou infectieux.
Son corps très transparent facilite la visualisation des bulles d’air. Les graduations très lisibles facilitent
la précision du geste. (Boîte de 100 sauf 20 ml boîte de 50)
Désignation Embout Ref.
2 ml Centré SEP2T02 3,60 €
5 ml Excentré SEP2T05 5,40 €
10 ml Excentré SEP2T10 7,40 €
20 ml Excentré SEP2T20 6,00 €
C Seringues Terucristal 3 pièces
Fabriquées en polupropylène trnasparent. Haute lisibilité des graduations et optimisation du glissement
du piston dans le corps de la seringue. Joint en thermoplastique élastomère permettant une injection
sans-à-coups et une étanchéité totale. Conformes aux normes françaises d’emballage et de stérilisa-
tion.
(boîte de 100 sauf 20 ml et 30 ml boîte de 50)
Désignation Embout Ref.
2 ml Centré SEP3T02 6,50 €
5 ml Centré SEP3T05 9,50 €
10 ml Excentré SEP3T10 13,50 €
20 ml Excentré SEP3T20 9,50 €
30 ml Luer Lock SEP3T30LL 12,00 €
50 ml (par 25) Luer Lock SEP3T50LL 34,00 €
Tuberculine avec aiguille Néolus montée TERUMO
Graduation en ml, stérile, garantie sans latex. Cône centré.
Boîte de 100
Seringue tuberculine avec aiguille neolus montée la boîte